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MetaXtren Hradec Kralové |
2017-04-30 Hradec Kralové ( )

Mladsi Zaci results

start ~ 10:05:00 | 2005 - 2007 | registered: 23

rank rank/cat. finish delay
1 1/Mlad$iz4ci 6004 JAKUB PIVNICKA 2005 GIANT PITRS BIKES 06:12.8
2  2/Mladsizaci 6504 DOMINIK FRENCL 2007 GIANT PITRS BIKES 06:29.0  00:16.2
3  3/Mladsizaci 6508 JAN BAJER 2005 BAKAKO NOVA PAKA 06:39.4  00:26.6
4  4/Mladsi74ci 6007 MARCEL SVOBODA 2007 UNIKOVO MTB TEAM 06:50.5 00:37.7
5 5/MladsiZzaci 6001 FILIP CHVOJKA 2007 GHOST TEAM 07:00.8  00:48.0
6 1/Mladsi Z4kyn& 6505 ELISKA PETERKOVA 2005 TJ SPARTAK VRCHLABI 07:28.5 01:15.7
7 6/Mladsizaci 6509 FRANTISEK PAULUS 2007 BAKAKO NOVA PAKA 07:33.6  01:20.8
8 7/Mlads$iZaci 6006 FILIP SAIDL 2006 PITRS BIKES 07:40.3 01:27.5
9 8/MladsiZaci 6002 JAKUB HUSAR 2005 ZLiN 4 07:55.5 01:42.7
10 2/Mladsi z4kyn& 6513 MARTINA SULZBACHEROVA 2005 GIANT PITRS BIKES 07:59.4  01:46.6
11 9/Mladsizaci 6510 JAKUB CINDR 2005 CYKLOKLUB BENDL VYSOKE MYTO 08:16.1 02:03.3
12 10/MladsiZaci 6514 STEPAN NAVRATIL 2006 SPARTAK POLICE NAD METUJi 08:21.8 02:09.0
13 11/Mladsi24ci 6003 PATRIK ILSNER 2007 NACHOD 08:22.1 02:09.3
14 12/Mladsiz4ci 6008 SAMUEL VIK 2007 S-SPORT HRONOV 08:25.5 02:12.7
15  3/Mladsi 24kyné 6515 ANDREA LANGOVA 2006 TRUTNOV 08:27.2  02:14.4
16 13/MladsiZ4ci 6516 DAVID PUS 2007 CYKLOMAX 09:03.7  02:50.9
17 14/Mladsi24ci 6512 ONDREJ RUS 2006 S-SPORT HRONOV 09:06.9  02:54.1
18 4/Mladsi z4kyné 6507 KATERINA VOPRSALOVA 2006 BAKAKO NOVA PAKA 09:09.1 02:56.3
19 5/Mladsi 24kyn& 6005 DANICA POLMANOVA 2007 LIDE A HORY 09:09.2  02:56.4
20 6/Mlad3i z4kyné 6506 BEZSTAROSTI NICOL 2006 BAC BAKAKO ZV80 - NOVA PAKA 09:13.3 03:00.5
21 15/Mladsi74ci 6519 VIKTOR AUDERLICKY 2007 HRADEC KRALOVE 09:59.1 03:46.3
22 16/Mladsizaci 6511 DAVID TEZOUR 2007 HRADEC KRALOVE 11:11.9  04:59.1

DSQ /Mladsi Zaci 6518 JAKUB BENAK 2006 BENAKTYM
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Minizaci 2

start ~ 10:29:00 | 2008 - 2009 | registered: 22

rank rank/cat.

1 1/Minizaci 2

2 1/Minizakyné 2
3 2/Minizakyné 2
(4) 2/MinizZaci 2

5 3/Minizaci 2

6  4/Minizaci 2

7  5/Minizaci 2

8  3/Minizdkyné 2
9  6/Minizaci 2

10 4/Minizdkyné 2
11 5/Minizékyné 2
12 6/Minizakyné 2
13 7/Minizaci 2

14 8/Minizaci 2

15 7/Minizakyné 2
16 9/Minizaci 2

17 8/Minizakyné 2
18 9/Minizakyné 2
19 10/Minizakyné 2
20 10/Minizéci 2

21 11/Minizaci 2

22 11/Minizdkyné 2

SPORTCHaLLENGEe

#
6110
6104
6102
6111
6105
6113
6117
6101
6218
6103
6109
6118
6114
6116
6214
6106
6112
6115
6156
6157
6119
6118

name
PATRIK FRENCL
ZUZKA KRATKA
EMA JIRASKOVA
HONA MALIR
TOMAS KUNC
MELICHAR KOVAR
ANTONIN JOHN
BARBORA JANOVSKA
SEBASTIAN UMLAUF
ANNA KRACMAROVA
NINA JIRMANOVA
AMALKA HORAKOVA
MAX SEKERA
MAREK BENES
KATERINA KUCHAROVA
PATRIK BOHAC
VERONIKA SIMONOVA
VERA NOVOSADOVA
VALENTYNA JELINKOVA
JAKUB SKALICKY
MATE) BENAK
AMALKA HORAKOVA

year
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008

team
GIANT PITRS BIKES
BIKE FREAKS HOLICE - V6
S-SPORT HRONOV
GHOST JUNIOR TEAM
GHOST JUNIOR TEAM
BIKE FREAKS HOLICE
S-SPORT HRONOV
MORAVEC TEAM
S-SPORT HRONOV
APACHE LOKO TRUTNOV
VELKE POPOVICE
SKI JILEMNICE
PARDUBICE
WIKOV SKI SKUHROV NAD BELOU
KBELY CYCLING TEAM
PRAHA
DVUR KRALOVE
GHOST TEAM
MIMI BIKE TEAM
MIMI BIKE TEAM
BENAK TYM
SKI JILEMNICE

alte
AN

finish delay
03:20.4

03:26.3 00:05.9
03:44.0 00:23.6
03:44.0 00:23.6
03:44.9 00:24.5
03:45.3 00:24.9
04:20.6 01:00.2
04:24.7 01:04.3
04:31.1 01:10.7
04:33.5 01:13.1
04:37.8 01:17.4
04:45.0 01:24.6
04:53.6 01:33.2
04:59.3 01:38.9
05:15.3 01:54.9
05:16.8 01:56.4
05:21.0 02:00.6
05:26.2 02:05.8
05:38.1 02:17.7
07:35.6 04:15.2
11:13.4 07:53.0

02:45:41.2 02:42:20.8
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Minizaci 1

start ~ 10:48:00 | 2010 - 2011 | registered: 18

rank rank/cat.

1 1/Minizaci 1
2/Minizaci 1
3/Minizaci 1
4/Minizaci 1
1/Minizakyné 1
2/Minizakyné 1
3/Minizakyné 1
4/Minizakyné 1
5/Minizakyné 1
5/Minizaci 1
6/Minizakyné 1
6/Minizaci 1
7/Minizékyné 1
7/Minizaci 1
8/Minizakyné 1
8/Minizaci 1
9/Minizakyné 1
10/Minizakyné 1

I EONI3CENO s W

SPORTCHaLLENGEe

#
6217
6216
6211
6201
6212
6208
6206
6210
6207
6205
6256
6220
6213
6202
6203
6215
6219
6204

name
VOJTECH SULZBACHER
MILAN JAKUBEC
SIMON JANES
ONDREJ DUCKY
VANESA BOHANSKA
ELISKA ZAJACIKOVA
KLARA JIRMANOVA
ELISKA HAVLOVA
MARU MALIROVA
MICHAL POSPISIL
JULIE JELINKOVA
JAN JOHN
VERONIKA KUCHAROVA
SIMON JIRASEK
ANNA KNiZKOVA
MARIAN HOSEK
TEREZA HOUFOVA
BARBORA LAZNICKOVA

year
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011

team
GIANT PITRS BIKES
GIANT PITRS BIKES
PARDUBICE
TJ JISKRA PRASEK
SKI TEAM LIBEREC
HORNI JELENI
VELKE POPOVICE
ADASTRA SOKOL VELTIZ
GHOST JUNIOR TEAM
ZBUZANY
MIMI BIKE TEAM
S-SPORT HRONOV
KBELY CYCLING TEAM
S-SPORT HRONOQV
SEZEMICE
COLLM RACING TEAM
RECANY NAD LABEM
GHOST JUNIOR TEAM

finish
03:27.4
03:38.0
03:39.4
03:39.5
03:48.9
04:09.6
04:10.0
04:10.6
04:24.9
04:26.8
04:30.1
04:52.5
05:00.9
05:06.2
05:15.3
05:25.4
05:27.4
05:54.7
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delay

00:10.6
00:12.0
00:12.1
00:21.5
00:42.2
00:42.6
00:43.2
00:57.5
00:59.4
01:02.7
01:25.1
01:33.5
01:38.8
01:47.9
01:58.0
01:60.0
02:27.3
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

SoutézZ firemnich tymi na trase B
start ~ 11:00:00 | 2002 and older | registered: 54

rank rank/cat.

1 1/firmy
2 2/firmy
3 1/profi
4 3/firmy
5 4/firmy
6 5/firmy
7 6/firmy
8  7/firmy
9  8/firmy
DNF /firmy
SPORTCH3aLLENnGe

team

HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

POLICIE CR KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAM

2004
1004
3004
5004
4004
4005
2005
1005
3005
5005
2010
5010
4010
1010
3010
3001
5001

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLUZBA KRALO 4001

T DESIGN S.R.O.

MESTSKA POLICIE HRADEC KRALOVE

MAGISTRAT MESTA HRADEC KRALOVE

POLICIE CR PARDICKEHO KRAJE PEO

7ZS PARDUBICKEHO KRAJE

MOUNTFIELD HK

1001
2001
2006
1006
4006
3006
5006
5008
2008
4008
1008
3008
5003
3003
1003
4003
2003
2011
3011
4011
5011
1011
5009
4009
1009
2009
3009
4002

members
TOMAS KUCERA
JAKUB CEROVSKY
PETR MALINSKY

ONDREJ ROSENKRANZ

PAVEL PFEIFER
ONDREJ ZAMECNIK

FRANTISEK HORCICKO

ZDENEK DRBOHLAV
EDUARD PETISKA
PAVEL ZAMECNIK
MARTIN CHUTNY
KAMIL STROF
JOSEF SEIBERT
MAREK BELOVSKY
PETR LUKAC
MILAN JAKUBEC
MICHAL PLODR
PAVEL KOTLANT
JAN BERGER

JIRI HORAK
LADISLAV FREMUTH
LUKAS DUFEK
MARTIN MEJSTRIK
BOHUSLAV KULKA
LUKAS VYHLEDAL
PETR WEISSER
MAREK HOVORKA
FILIP ULLRICH

JAN HOSPODKA

JAROSLAV MATOUSEK

MILAN ZALUD
MARTIN MASTALKA
IVA CECHOVA

JAN SLAVIK

JAN DOKSANSKY
JIRI LANGER

ALES PiCHA
MILOSLAV TRUNEC
JAN ZAHORSKY

JAN DUBEC

PAVEL SVOBODA
RENATA NINGEROVA
JIRi JIROUT

PETR LEDVINA
KARIN NECHANICKA
RADOVAN PAVLIK

1977
1983
1995
1992
1991
1979
1971
1966
1971
1964
1991
1985
1974
1983
1971
1981
1971
1983
1974
1989
1996
1992
1990
1965
1993
1979
1988
1985
1982
1976
1971
1979
1975
1976
1974
1988
1986
1982
1972
1981
1970
1967
1974
1973
1976
1998

finish

13:51:07.5

14:14:53.9

14:15:20.8

15:19:08.3

16:54:19.6

19:04:43.8

19:13:16.3

19:57:38.8

24:08:16.9
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delay

23:46.4
24:13.3
01:28:00.8
03:03:12.1
05:13:36.3
05:22:08.8
06:06:31.3

10:17:09.4
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DNF /firmy

SPORTCHaLLENGEe

DURATEC TEAM

4007
3007
1007
5007

2025-05-17 12:20:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

PETR STANCIK

JIRI JEZEK

KATERINA DUCHKOVA
VACLAV ZVONAR

1978
1974
1977
1973
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Predskolaci - kola

start ~ 11:03:00 | 2012 and younger | registered: 18

rank rank/cat. #

1 1/PfedSkoldci 6308
2/Predskolci 6313
1/PfedSkolacky 6304
2/Predskolacky 6309
3/Predskolaci 6305
3/Predskolacky 6311
4/Predskolaci 6355
4/Predskolacky 6307
5/Predskolaci 6314
6/Predskolaci 6502
7/Predskolaci 6301
8/Predskolaci 6310
9/Predskolaci 6501
10/Predskolaci 6306
5/PrfedSkolacky 6302
6/PredSkolacky 6303
7/PredSkolacky 6312
11/PredSkolaci 6503

I EONI3CENO s W

SPORTCHaLLENGEe

name
JAN BROZ
MIKULAS HORAK

MICHAELA KRACMAROVA

LUCIE ZAJACIKOVA
MAREK BOHAC
KLARA PAULUSOVA
JAN SKALICKY
NIKOLA SIMONOVA
JONAS JANOVSKY
FILIP ZNAMENACEK
MATYAS MIHULKA
MARKO ZOKIC

FILIP ZEHAN

ROBIN GEMBAL
ANNA POSPISILOVA
NELA S{ROVA

NELA HORENOVSKA
KAREL ZNAMENACEK

year
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2014
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2014
2013

team
HONY TEAM
CKS SKI JILEMNICE
KUPKOLO MTB TRILOGY
HORNI JELEN{
PRAHA
BAKAKO NOVA PAKA
MIMI BIKE TEAM
DVUR KRALOVE NAD LABEM
MORAVEC TEAM
ZNACAR
KDYZ NEMUZES, TAK PRIDE]!
HRADEC KRALOVE
NECHANICE
GHOST JUNIOR TEAM
ZBUZANY
GHOST JUNIOR TEAM
JAROMER
ZNACAR

finish
02:14.5
02:15.1
02:20.3
02:28.5
02:33.3
02:51.5
03:47.5
03:48.9
04:04.5
04:05.2
04:13.3
04:14.6
04:18.6
04:19.9
04:29.0
04:39.2
05:02.5
06:06.8

delay

00:00.6
00:05.8
00:14.0
00:18.8
00:37.0
01:33.0
01:34.4
01:50.0
01:50.7
01:58.8
02:00.1
02:04.1
02:05.4
02:14.5
02:24.7
02:48.0
03:52.3
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

trasa A
start ~ 11:05:00 | 1998 and older | registered: 115

rank
1

Sl rRemiIsdowNonsuwN

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/AM30
2/AM30
1/AM40
3/AM30
2/AM40
3/AM40
1/AM50
4/AM40
4/AM30
5/AM40
5/AM30
6/AM40
7/AM40
6/AM30
7/AM30
2/AMS50
8/AM30
3/AM50
4/AM50
9/AM30
9/AM30
8/AM40
1/AM60
2/AM60
5/AM50
11/AM30
9/AM40
10/AM40
6/AM50
11/AM40
12/AM40
7/AM50
12/AM30
13/AM30
8/AMS50
9/AM50
14/AM30
15/AM30
16/AM30
13/AM40
14/AM40
10/AM50
17/AM30
1/AW30
11/AM50
3/AM60
3/AM60
5/AM60

#
4
122
2
136
91
109
1
116
94
147
56
17
61
5
97
74
7
23
149
204
80
104
110
50
206
86
117
148
89
127

name
FILIP ADEL
MAREK RAUCHFUSS
MICHAL KANERA
MICHAL NOVAK
JOSEF SCHEJBAL
TOMAS BRENDL
JAN HRUSKA
ROMAN STASTNY
VOJTECH STRANSKY
ZDENEK HENDRICH
JONAS BREZINA
DANIEL POLMAN
JIRI DITTRICH
FILIP RYDVAL
MIROSLAV UHLIR
TOMAS JANDA
ADAM LAVICKA
JIRI ZARYBNICKY
JAN CAPEK
JAKUB RYDVAL
MATOUS KOZAK
PETR NAGY
JIRI MiL
PETR PUS
PAVEL VONDROUS
TOMAS PICH
MAREK SROLL
DANIEL MARUSKA
TOMAS POZLER
JAN KALAS
MARTIN VITVAR
MILOS VESELY
TOMASZ MACH
JIRI ZALIS
PETR ZNAMENACEK
MARTIN KUCHAR
DAVID DVORAK
MICHAEL HUMPOLEC
FILIP HAKL
JAN ROZEK
MAREK NEBESAR
LIBOR ZAVADIL
FILIP TRENDA
VENDULA KUNTOVA
ONDREJ PENC
RICHARD ZDENEK
JIRi VYBORA
JAROSLAV CHUTNY

year
1990
1990
1986
1991

1978
1986
1975
1979
1990
1981

1998
1979
1984
1996
1990
1972
1995
1976
1973
1994
1998
1978
1966
1967
1974
1995
1978
1980
1976
1980
1987
1973
1989
1988
1976
1969
1993
1994
1993
1987
1983
1975
1995
1993
1977
1966
1965
1961

team finish
SUPERIOR MTB TEAM 02:57:54.3
HLINSKO 02:57:55.5
GHOST TEAM 02:58:44.2
STRATOS AUTO 03:03:25.5
CYKLO PROFI 03:03:31.7
STRATOS AUTO 03:03:32.2
GHOST TEAM 03:03:35.8
ROCKMACHINE-CYKLOMAX 03:04:38.0
DEXTER CYCLING 03:05:13.1
ROHOZEC AMULET TEAM 03:05:15.8
CERVENE PECKY 03:07:52.8
LIDE&HORY 03:07:56.3
F-BIKE KLUB SADEK 03:07:58.6
ALLTRAINING.CZ 03:07:59.9
CYKLO PROFI 03:08:02.6
MS BIKE ACADEMY RACING 03:08:07.5
GHOST TEAM 03:09:21.4
CK VINOHRADSKE SLAPKY 03:10:23.9
ROHOZEC AMULET TEAM 03:13:13.7
METAXTREN 03:14:43.3
ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEA 03:14:43.3
VELOCENTRUM - STRATOS AUTO 03:14:55.6
BMC SKIBIKECENTRUM.CZ 03:19:23.4
ROCKMACHINE-CYKLOMAX 03:19:25.9
CYKLO PROFI 03:19:27.7
RYCHLA ROTA 03:19:27.8
PRAHA 8 03:20:19.8
ROHOZEC AMULET TEAM 03:20:36.2
EDPOTEAM L.BOHDANEC 03:20:54.3
BIKEPART.CZ 03:22:45.1
BEMANIAX MADBIKE 03:23:09.4
TRUXXXIK CYCLING 03:23:47.2
SPORTFUEL.PL 03:24:47.6
BEZDEKOV NAD METUJi 03:25:14.0
HOLICE 03:25:22.0
KBELY CYCLING TEAM 03:25:55.7
HRADEC KRALOVE 03:25:59.1
BIKENOTORIC 03:26:39.8
TTRUXXXIK CYCLING 03:27:32.1
ELEVEN MERCEDES MITAS 03:28:26.5
METAXTREN 03:29:28.4
VELO DVORAK 03:29:30.8
RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM  03:29:46.9
GHOST TEAM 03:29:47.9
CYKLO TONY 03:30:43.9
KBELY CYCLING TEAM 03:30:48.9

ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 03:30:48.9

HRADEC KRALOVE

03:30:52.3

delay

00:01.2
00:49.9
05:31.2
05:37.4
05:37.9
05:41.5
06:43.7
07:18.8
07:21.5
09:58.5
10:02.0
10:04.3
10:05.6
10:08.3
10:13.2
11:271
12:29.6
15:19.4
16:49.0
16:49.0
17:01.3
21:29.1
21:31.6
21:33.4
21:335
22:25.5
22:41.9
23:00.0
24:50.8
25:15.1
25:52.9
26:53.3
27:19.7
27:27.7
28:01.4
28:04.8
28:45.5
29:37.8
30:32.2
31:34.1
31:36.5
31:52.6
31:53.6
32:49.6
32:54.6
32:54.6
32:58.0
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49 18/AM30
50 2/AW30

51  19/AM30
52  12/AM50
53 13/AM50
54 15/AM40
55 14/AM50
56 20/AM30
57 15/AM50
58 16/AM40
59 17/AM40
60 18/AM40
61 19/AM40
62 16/AM50
63 17/AM50
64 1/AW40

65 18/AM50
66 6/AM60

67 19/AM50
68 7/AM60

69 1/AM60+
70  2/AM60+
71 8/AM60

72 20/AM50
73 21/AM50
74  9/AM60

75 10/AM60
76  2/AWA40

77  11/AM60
78 20/AM40
79 12/AM60
80 22/AM50
81 23/AM50
82 13/AM60
83 24/AM50
84 1/AW50

85 3/AM60+
86 25/AM50
87 3/AW40

88 21/AM40
89 2/AW50

90 14/AM60
91  21/AM30
92 3/AW50

93 15/AM60
94  22/AM40
95 23/AM40
96 26/AM50
97 22/AM30
98 27/AM50
99 28/AM50
100 24/AM40
101 16/AM60
102 25/AM40

SPORTCHaLLENGEe

63
14
102
93
207
9%
66
205
455
90
113
139
106
88
52
22
67
64
79
76
133
95
208
73
118
114
55
124
78
141
77
131
134
87
92
70
60
112
33
129
138
111
53
140
103
71
105
146
125
120
143
142
62
81

VOJTECH FILIP
LENKA FRIDRICHOVA
DAVID ZIZKA

JIRi SOUCEK

LADA VORISEK

PETR TOMS
VLADISLAV GITTLER
TOMAS SVOBODA
KAREL ZNAMENACEK
JAROSLAV PROKOP
DAVID POUR
MARTIN SLEZAK

VIT STRUHELKA
LUDEK PIVNICKA
JAROSLAV BARTUSEK
LUCIE HAMANOVA
TOMAS HAJEK

ALES FLEGL
DRAHOMIR KOUDELKA
JOSEF JIRMAN
MIROSLAV SVOBODA
RADEK SROT

PAVEL HEMELIK
RICHARD HRZAN
DARIUSZ MEOTEK
MIROSLAV KRAUS
ZDENEK BORUVKA
PETRA FORTELNA
JOSEF KOSEK
MARTIN GOGA
LUDEK KOLESA
VLADIMIR HARASIMOVIC
PAVEL TICHY

JIRI PINDAK
MICHAEL SKALICKY
JITKA HODANOVA
JAN DIMMER
DAVIDARE PRUSAK
MICHAELA FOSUMOVA
HONZA HODER
KATERINA VESELA
PETR HAVELKA
LUKAS BERAN
LEONA BUSKOVA
LEOS HOLAS
ONDREJ HOLAS

JIRT JIRMAN
JAROSLAV HORAK
KRISTIAN HOLICKY
ROMAN KAZMIR
STANISLAV FISER
RADEK BAYER
MARTIN EXNER
TOMAS KRUSINA

1988
1994
1989
1970
1977
1985
1968
1993
1974
1983
1987
1984
1981
1973
1970
1987
1974
1963
1971
1964
1952
1949
1967
1972
1974
1966
1965
1984
1963
1983
1961
1973
1970
1960
1968
1975
1953
1976
1985
1984
1977
1959
1988
1972
1961
1983
1978
1974
1999
1975
1971
1979
1963
1984

CYKLO ATOM CYCLING TEAM
GHOST TEAM

ELEVEN MERCEDES MITAS
CYKLO ATOM CYCLING TEAM
CYKLO PROFI

PUB BIKE TEAM

FRYDLANT

METAXTREN

ZNACAR

PRO MUSIC PROLOG BIKE TRUTN!

BEMANIAX MADBIKE
NOVE MESTO NAD METUJi

RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM

PIVNICKA.CZ

CHRUDIM

KELLYS BIKE RANCH TEAM
MALSOVA LHOTA

SILVINI R2 SPORT

MEIXNER CONSULTING
BROUMOV

PRAHA 9 - KBELY

HM SPORT CESKY KRUMLOV
ROCKMACHINE-CYKLOMAX
CTM SILVINI R2 SPORT
ZABA TEAM MTB

LAZNE BELOHRAD
JERRYSPORT TEAM
AUTENTICBIKE TREBIC
MTB HERMANKOVICE @
SPINAVY ZADA

KBELY CYCLING TEAM

KSM CASTINGS CZ

PRSTICE

OCELOVI LETCI

KS PARDUBICE
AUTENTICBIKE TREBIC
SILHAVY-RAMALA

CBC TEAM

CESKE BUDEJOVICE
HOVRCH.INFO

AUTHENTIC BIKE TREBIC
HRADECKY SPINNING KLUB
GHOST TEAM

GHOST TEAM

VYKING.CZ

VYKING.CZ

VELKE POPOVICE

BSB TEAM

HRADEC KRALOVE
IRONMAN SUDOMER TEAM
DUBI

DUBI

03:30:53.8
03:31:01.3
03:31:03.9
03:31:11.8
03:34:12.1
03:36:18.9
03:37:23.8
03:38:08.1
03:38:21.4
03:39:48.1
03:39:48.2
03:39:54.4
03:39:58.4
03:41:10.8
03:42:42.7
03:42:45.8
03:45:58.7
03:46:19.0
03:47:42.3
03:48:37.6
03:50:32.8
03:50:38.0
03:50:44.8
03:51:40.2
03:51:40.7
03:53:58.4
03:55:44.5
03:55:48.2
03:56:03.7
03:57:23.1
03:58:33.9
03:58:50.3
03:59:57.8
04:00:22.7
04:02:01.8
04:07:33.5
04:07:36.5
04:07:59.6
04:08:04.5
04:10:30.1
04:12:36.7
04:12:46.1
04:16:34.6
04:18:21.3
04:18:24.8
04:18:25.3
04:23:38.3
04:24:03.4
04:27:44.7
04:27:47.2
04:29:16.0
04:29:17.8

OKRASLOVACI SPOLEK NOVYCH C 04:29:53.8

NOVY BYDZOV

04:31:21.2

32:59.5
33:07.0
33:09.6
33:17.5
36:17.8
38:24.6
39:29.5
40:13.8
40:27.1
41:53.8
41:53.9
42:00.1
42:04.1
43:16.5
44:48.4
44:51.5
48:04.4
48:24.7
49:48.0
50:43.3
52:38.5
52:43.7
52:50.5
53:45.9
53:46.4
56:04.1
57:50.2
57:53.9
58:09.4
59:28.8
01:00:39.6
01:00:56.0
01:02:03.5
01:02:28.4
01:04:07.5
01:09:39.2
01:09:42.2
01:10:05.3
01:10:10.2
01:12:35.8
01:14:42.4
01:14:51.8
01:18:40.3
01:20:27.0
01:20:30.5
01:20:31.0
01:25:44.0
01:26:09.1
01:29:50.4
01:29:52.9
01:31:21.7
01:31:23.5
01:31:59.5
01:33:26.9
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(103) 29/AM50

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

SPORTCHaLLENGEe

17/AM60
23/AM30
4/AW50

24/AM30
25/AM30
26/AM30
26/AM40
27/AM40
28/AM40
30/AM50
18/AM60
31/AM50

107
20
72
51
75
85

121

100
84
83
65
54

130

PETR RYBIN

PAVEL URBANCIK
MARTIN HOUSER
LENKA BACILKOVA
LUKAS JELINEK
ROBIN PAVELKA
MARTIN HORNYCH
PETR WOLF

LUKAS OUPICKY
PETR NETIK

ALAN GAVEL
ARNOST BERNARD
JOSEF BLATNIK

1968
1960
1990
1973
1988
1990
1988
1983
1982
1980
1977
1961
1974

RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM  04:31:21.2

2K BIKE CLUB ODRY
MLADA BOLESLAV
OCELOVI LETCI

LYSA NAD LABEM
DVUR KRALOVE N/L
MEZIMESTI

MTB DEMONS CREW
CELAKOVICE
MEZIMESTI{

BRATRI V TRIKU
KOLA SiR BELOHRAD
HRADEC KRALOVE

04:35:08.3
04:35:47.1
04:38:07.7
04:39:49.7
04:48:24.9
04:50:08.0
05:01:30.4
05:01:31.0
05:02:41.9
05:02:46.0
05:05:09.3
05:07:53.7

01:33:26.9
01:37:14.0
01:37:52.8
01:40:13.4
01:41:55.4
01:50:30.6
01:52:13.7
02:03:36.1
02:03:36.7
02:04:47.6
02:04:51.7
02:07:15.0
02:09:59.4
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

trasa B

start ~ 11:05:00 | 2002 and older | registered: 287

rank rank/cat.
1 1/BM30
1/BM40
2/BM30
1/|B
3/BM30
2/BM40
4/BM30
5/BM30
2/)B
3/BM40
4/BM40
5/BM40
1/BM50
6/BM40
7/BM40
2/BM50
6/BM30
7/BM30
8/BM30
9/BM30
8/BM40
10/BM30
3/)B
9/BM40
1/BM60
10/BM40
11/BM30
2/BM60
3/BM50
4/BM50
12/BM30
13/BM30
11/BM40
14/BM30
5/BM50
1/BW30
12/BM40
15/BM30
6/BM50
7/BM50
4/)B
13/BM40
2/BW30
8/BM50
14/BM40
15/BM40
3/BM60
16/BM30

Sl rRemiIsdowNonsuwN
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0 N o A W N =2 O VW 00O N O Ul B WN = O O OWOWNO UV MM WN = O

SPORTCHaLLENGEe

#
464
470
425
644
325
342
472
509
539
321
537
459
2004
361
4007
508
503
541
309
355
463
501
483
429
402
353
420
354
3007
482
2010
477
504
308
333
301
514
491
419
362
481
372
515
488
358
1004
415
497

name
LUBOMIR PETRUS
LUKAS CAP
MICHAL VLASEK
MATEJ BEDRN{K
JIRI FIKEJZ
PETR HRUSKA
PAVEL JIRASEK
MICHAL SWARQVSKY
TOMAS MORAVEK
LUKAS DREJSL
PAVEL JINDRA
JAN MALIR
TOMAS KUCERA
TOMAS KUTIN
PETR STANCIK
KRZYSZTOF PALUSZEK
ONDREJ PRENEK
TOMAS SLADEK
LUKAS BLAZEK
LUKAS KINDL
JIRI KRIVANEK
JAROSLAV VYMETALIK
MICHAL ROTTER
TOMAS VOSATKA
LEOPOLD SPACIL
MILOSLAV KADRMAN
MICHAL ViCH
MARTIN KAREIS
JIRI JEZEK
MICHAL ROTTER
MARTIN CHUTNY
RADEK CERNY
VACLAV KRAUS
JAKUB BLAZEK
ONDREJ HLADIK
ADELA SAFAROVA
PETR SKODA
PIOTR WOJCIK
ROMAN VASICEK
PATRIK KYSELA
DANIEL MICHAL
MICHAL MORAVEC
ZUZANA WERNEROVA
PETR VANA
MILAN KREJCi
JAKUB CEROVSKY
MILAN TUHACEK
PETR LINHART

year
1990
1984
1989
2000
1990
1986
1992
1998
1999
1986
1978
1980
1977
1984
1978
1975
1996
1988
1998
1990
1985
1991

2000
1982
1959
1981

1998
1965
1974
1971

1991

1989
1984
1998
1976
1998
1983
1996
1974
1973
2000
1980
1988
1973
1980
1983
1964
1991

team finish
ETHIC SPORT 02:12:02.3
HSK - CYCLING TEAM 02:13:59.5
KELLYS BIKE RANCH TEAM 02:14:06.7

CS SPECIALIZED JUNIOR MTB TEAI 02:14:24.9

AUTHOR-ENDUROTEAM.CZ 02:14:49.2
BMC SKIBIKECENTRUM.CZ 02:15:14.6
GIANT PITRS BIKES 02:15:42.8
ALLTRAINING.CZ 02:15:48.4

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEA 02:15:51.9
BMC SKIBIKECENTRUM.CZ 02:15:52.5
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 02:15:53.3
GHOST TEAM 02:15:56.7
HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJI 02:15:57.0
AUTHOR-ENDUROTEAM.CZ 02:16:24.7
DURATEC TEAM 02:19:23.8
SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER V 02:19:27.4
ELEVEN MERCEDES MITAS 02:19:28.3
HZS PARDUBICE 02:19:29.6
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEA 02:19:34.0

KELLYS BIKE RANCH TEAM 02:20:50.2
ETHIC SPORT 02:21:21.9
CYKLO PROFI 02:21:22.0
SKP DUHA LANSKROUN 02:21:22.6

ROCKMACHINE - CYKLOMAX TEAN 02:22:26.0

NOVATOP LAPIERRE 02:22:32.5
PRESTIGE CYCLING TEAM 02:23:04.7
DECIN 27 02:23:05.6
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 02:25:40.7
DURATEC TEAM 02:25:41.1
SKP DUHA LANSKROUN 02:27:03.8

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 02:27:30.0
CYKLO ATOM CYCLING TEAM 02:28:08.0
CISTY SPORT 02:28:10.4
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 02:28:10.8

BIKERESPECT 02:28:56.2
NUTREND SPECIALIZED RACING ~ 02:30:26.3
INS ATELIER NACHOD 02:30:32.7
STOSZOWICE 02:30:40.1
CONTINENTAL ADRSPACH 02:30:49.7

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEA 02:30:51.6

SKP DUHA LANSKROUN 02:31:07.9
GHOST TEAM 02:31:11.7
GHOST TEAM 02:31:13.5
ALL TREINING 02:31:14.0
GHOST TEAM 02:31:21.0
HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJI 02:31:23.8
TO EUROPE 02:31:33.6
TNF BIKE TEAM 02:32:38.2

delay

01:57.2
02:04.4
02:22.6
02:46.9
03:12.3
03:40.5
03:46.1
03:49.6
03:50.2
03:51.0
03:54.4
03:54.7
04:22.4
07:21.5
07:25.1
07:26.0
07:27.3
07:31.7
08:47.9
09:19.6
09:19.7
09:20.3
10:23.7
10:30.2
11:02.4
11:03.3
13:38.4
13:38.8
15:01.5
15:27.7
16:05.7
16:08.1
16:08.5
16:53.9
18:24.0
18:30.4
18:37.8
18:47.4
18:49.3
19:05.6
19:09.4
19:11.2
19:11.7
19:18.7
19:21.5
19:31.3
20:35.9
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102

SPORTCHaLLENGEe

5/)B
16/BM40
9/BM50
17/BM40
4/BM60
10/BM50
18/BM40
6/)B
17/BM30
18/BM30
11/BM50
12/BM50
7/)B

8/|B
19/BM40
13/BM50
5/BM60
14/BM50
20/BM40
19/BM30
21/BM40
22/BM40
20/BM30
15/BM50
3/BW30
23/BM40
6/BM60
16/BM50
21/BM30
9/B
4/BW30
17/BM50
22/BM30
23/BM30
24/BM30
1/BM60+
1/BW40
7/BM60
24/BM40
8/BM60
25/BM30
18/BM50
26/BM30
19/BM50
10/)B
1/JWB
2/BM60+
25/BM40
2/BW40
11/)B
26/BM40
20/BM50
9/BM60
5/BW30

401
437
528
331
486
518
408
519
365
418
428
432
397
457
4005
2005
430
536
431
327
313
453
647
343
489
396
465
338
351
542
302
379
349
411
417
520
332
319
5010
392
3004
373
423
324
485
484
517
424
427
426
370
513
512
300

PETR SOUCEK

OTA ZIMA

LUBOS TOMAN

JAN HASKOVEC
ZDENEK KARABA
LEOS PRADAC
PETR SMID

MICHAL PRADAC
DAVID LUKS

FILIP VALA
JAROSLAV VOMELA
PETR ZADINA
JOSEF SLANAR
VACLAV JAROS
ONDREJ ZAMECNIK
FRANTISEK HORCICKO
TOMAS VRBKA
DAVID URBANEC
RADEK VTIPIL
DAVID GABRIEL
VLASTIMIL BRUMLICH
MARTIN JALOVICAR
JAN PRAZAK

JAN HURAK
TEREZA VALENTOVA
MARTIN SAGNER
RICHARD DOHNAL
JIRI HORE)SI
STEFAN JUHAS
VOJTECH HAJEK
SANDRA SCHUTZOVA
LIBOR OPLT

PETR JIRANEK

JAN SVAB

JIRI VALA

JAROMIR TOMEK
BLANKA HAVELCOVA
RADEK CIPERA
KAMIL STROF
LUBOS RAUER
PETR MALINSKY
MARTIN MOTYCKA
JAN VIT

LEOS EFFENBERK
DAVID ANDRLE
MARKETA HAJKOVA
MILOS KLIMES

JIRI VITEK

MARTINA VOKATA
SIMON VOJTISEK
MARTIN MENOSCiK
PAVEL ZIBRID
MIROSLAV PEK
JANA VTIPILOVA

1999
1984
1969
1980
1967
1970
1983
1999
1998
1992
1969
1968
2000
2000
1979
1971
1965
1970
1983
1992
1978
1980
1990
1976
1994
1981
1962
1973
1998
2000
1991
1974
1993
1991
1994
1952
1981
1964
1985
1966
1995
1971
1989
1971
2000
2000
1955
1982
1983
1999
1980
1973
1958
1992

BIKEMARAST TEAM 02:32:55.7
KELLYS BIKE RANCH RACING TEAN 02:33:36.5

CARLA.KUPKOLO.CZ 02:33:37.5
HRADEC KRALOVE 02:33:51.6
KABA-SPORT CHOTEBOR 02:34:05.0
ROBOTERM CHOTEBOR 02:34:05.7
GHOST TEAM 02:34:11.3
CK MTB MARATON HLINSKO 02:34:11.8
CYKLO ATOM CYCLING TEAM 02:34:30.0
KAMEN 02:35:02.4
VELOSERVISTEAM 02:35:24.4
KABA-SPORT CHOTEBOR 02:36:41.0
KUBR TEAM 02:36:41.6

WHIRLPOOL AUTHOR JUNIOR TEA 02:37:00.2
POLICIE CR KRALOVEHRADECKEH 02:37:15.8
POLICIE KRALOVEHRADECKEHO K 02:37:27.6
CYKLO ATOM CYCLING TEAM 02:37:29.6
ELEVEN MERCEDES MITAS 02:39:35.6
ELEVEN MERECEDES-BENZ MITAS 02:39:36.0

SYMBIO+ BMC 02:39:53.9
HERMANICE 02:39:57.7
SVINISTANY 02:39:59.8
GHOST TEAM 02:40:01.8
VYSOKE MYTO 02:40:34.6
PUSKINAK.CZ 02:41:12.3
MBIKES.CZ 02:42:05.6
KELLYS BIKE RANCH TEAM 02:42:07.4
CYKLO ATOM CYCLING TEAM 02:43:05.3
JKF JAROMER 02:43:13.9
CYKLO BENDL 02:44:20.4
OPLT CYCLING 02:44:39.3
OPLT CYCLING 02:45:10.2
JKF JAROMER 02:45:16.0
GREYHOUND RACING TEAM 02:45:16.3
PRAHA 02:45:32.6
REVITBUILD MTB TEAM 02:45:33.2

SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 02:45:35.0

RADVANICE 02:45:41.3
ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 02:46:14.5
KABA SPORT CHOTEBOR 02:46:25.2
PROSTREDNI LANOV 02:48:03.2
OCK 02:48:05.9
UPICE 02:48:13.7
GHOST TEAM 02:48:18.3
LANSKROUN 02:49:04.7
SKP DUHA LANSKROUN 02:49:08.3
KC BRNO 02:49:16.6
VELOSERVIS SPORT FLACH 02:49:22.1
T) SOKOL NOVE MESTO NAD MET 02:49:24.2
NACHOD 02:49:35.3
TPCA BIKE TEAM 02:49:40.1
MLADE SANE 02:50:27.5
PEKSPORT SPECIALIZED 02:50:33.4

ELEVEN MERCEDES BENZ MITAS T 02:50:45.0

20:53.4
21:34.2
21:35.2
21:49.3
22:02.7
22:03.4
22:09.0
22:09.5
22:27.7
23:00.1
23:22.1
24:38.7
24:39.3
24:57.9
25:13.5
25:25.3
25:27.3
27:33.3
27:33.7
27:51.6
27:55.4
27:57.5
27:59.5
28:32.3
29:10.0
30:03.3
30:05.1
31:03.0
31:11.6
32:18.1
32:37.0
33:07.9
33:13.7
33:14.0
33:30.3
33:30.9
33:32.7
33:39.0
34:12.2
34:22.9
36:00.9
36:03.6
36:11.4
36:16.0
37:02.4
37:06.0
37:14.3
37:19.8
37:21.9
37:33.0
37:37.8
38:25.2
38:31.1
38:42.7
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
(119)
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
(140)
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

SPORTCHaLLENGEe

27/BM40
28/BM40
10/BM60
29/BM40
11/BM60
21/BM50
30/BM40
2/)WB
22/BM50
12/BM60
23/BM50
13/BM60
14/BM60
15/BM60
24/BM50
16/BM60
6/BW30
31/BM40
17/BM60
18/BM60
27/BM30
28/BM30
29/BM30
25/BM50
7/BW30
26/BM50
27/BM50
3/BW40
32/BM40
30/BM30
3/BM60+
28/BM50
29/BM50
4/BW40
31/BM30
30/BM50
32/BM30
32/BM30
33/BM40
34/BM30
34/BM40
19/BM60
8/BW30
31/BM50
35/BM40
32/BM50
33/BM50
34/BM50
20/BM60
21/BM60
9/BW30
35/BM50
36/BM40
35/BM30

357
480
366
422
434
450
323
529
451
1005
367
516
473
530
461
337
646
467
531
433
544
525
5004
375
380
386
4010
414
1010
340
316
3005
377
507
378
317
458
328
405
339
3001
468
526
413
524
543
395
5001
476
335
368
318
421
649

LIBOR KOVARIK
RICHARD STEFANCA
MARTIN MACHALA
ROMAN VISEK

IGOR ZEMAN
RADEK HOVADEK
TOMAS ECER
ADELA FUKSOVA
JIRI HAJEK

ZDENEK DRBOHLAV
PAVEL MARECEK
PAVEL TYPLT
FRANTISEK LOJiN
FRANTISEK SOUKAL
SVIHAK LAZENSKY
PAVEL HOMOLKA
ADELA FLEKOVA
RADEK NOVOTNY
JINDRICH HN{zZDIL
PETR ZELENY
RADEK LAURYN
MICHAL KUKAS
ONDREJ ROSENKRANZ
PAVEL NEVECERAL

MAGDALENA PAVELKOVA

LUKAS POJDA
JOSEF SEIBERT
LENKA TOMASOVA
MAREK BELOVSKY
JAKUB HRADIL
JOZKA BYSTRIANSKY
EDUARD PETISKA
RADEK NOVOTNY
AGATA HAMERA
JAN ODEHNAL

JAN CERNY

PAVEL NOVY
VLADISLAV GITTLER
ZDENEK SiR

JIRi HOSPODKA
MILAN JAKUBEC
PETR PIONTEK
ELISKA VOMACKOVA
ZDENEK TOMAS
KAREL VLCEK

KAMIL HAJEK
MARTIN RYSAVY
MICHAL PLODR
OLDRICH MARECEK
PAVEL HOLECEK
MARTINA MARESOVA
JAN CEROVSKY
PAVEL VIK

DOMINIK VRANA

1981
1981
1966
1987
1964
1971
1979
2000
1973
1966
1972
1966
1966
1962
1976
1963
1989
1986
1964
1960
1997
1994
1992
1973
1991
1975
1974
1981
1983
1991
1954
1971
1970
1985
1993
1975
1993
1997
1983
1989
1981
1961
1995
1976
1979
1971
1975
1971
1966
1961
1995
1975
1981
1996

HOLICE 02:50:46.0
PARDUBICE 02:51:01.5
ALPINA & ROECKL 02:51:06.1
GHOST TEAM 02:51:07.6
BAJKER.EU 02:52:11.7
PSCYCLING HRADEC KRALOVE ~ 02:52:25.8
TRUXXXIK CYCLING 02:52:25.9
SYMBIO+ BMC 02:52:27.7
HRADEC KRALOVE 02:52:28.5

POLICIE KRALOVEHRADECKEHO K 02:52:29.8

EXPLOSIA 02:53:19.2
LOMNICE NAD POPELKOU 02:53:27.4
KRAKEN TEAM DOBRIS 02:53:33.2
T) LOKOMOTIVA NYMBURK 02:53:33.4
HRTH 02:54:38.6
TO EUROPE 02:54:44.1
METAXTREN 02:54:44.1
NOVE MESTO NAD METUJi 02:54:48.4
TREBECHOVICE 02:54:50.1
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 02:55:13.4
REDPOINT-ELEVEN TEAM 02:55:20.2
SVITAVY 02:55:24.3

HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJI 02:55:25.1

PARDUBICE 02:55:56.5
PARDUBICE 02:55:57.1
GEPARD PARDUBICE 02:56:29.8

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 02:56:49.9
LHOTA POD LIBCANY 02:57:03.6
ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 02:57:12.7

BIKESPORT HK 02:57:22.5
GOST TEAM 02:57:27.7
POLICIE KRALOVEHRADECKEHO K 02:59:05.7
OCK OSIK 02:59:29.0
SKLEP ROWEROWY BIKE FINGER V 02:59:29.6
HRADEC KRALOVE 02:59:29.7
OPATOVICE NAD LABEM 02:59:33.4

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 02:59:46.4

FRYDLANT 02:59:46.4
GHOST TEAM 03:00:27.8
CHOTEBOR 03:00:44.4
ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLU 03:00:55.9
HRADEC KRALOVE 03:01:11.6
HRADEC KRALOVE 03:01:19.8
BT STARA PAKA 03:01:32.1
USTi NAD LABEM 03:01:35.5
CHRUDIM 03:01:49.3
PRO MUSIC PROLOG BIKE 03:02:12.4

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLU 03:02:18.4

PITRS BIKES 03:02:26.7
CK WHITE DRAGON 03:02:32.2
ROCK MACHINE CYKLOMAX 03:02:37.1
HORICE 03:02:40.2
HRADEC KRALOVE 03:02:44.8
METAXTREN 03:02:49.5

38:43.7
38:59.2
39:03.8
39:05.3
40:09.4
40:23.5
40:23.6
40:25.4
40:26.2
40:27.5
41:16.9
41:25.1
41:30.9
41:31.1
42:36.3
42:41.8
42:41.8
42:46.1
42:47.8
43:11.1
43:17.9
43:22.0
43:22.8
43:54.2
43:54.8
44:27.5
44:47.6
45:01.3
45:10.4
45:20.2
45:25.4
47:03.4
47:26.7
47:27.3
47:27.4
47:31.1
47:44.1
47:44.1
48:25.5
48:42.1
48:53.6
49:09.3
49:17.5
49:29.8
49:33.2
49:47.0
50:10.1
50:16.1
50:24.4
50:29.9
50:34.8
50:37.9
50:42.5
50:47.2
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

SPORTCHaLLENGEe

37/BM40
36/BM50
36/BM30
37/BM30
37/BM50
38/BM30
38/BM40
22/BM60
39/BM40
38/BM50
23/BM60
39/BM30
40/BM30
24/BM60
40/BM40
1/BW50+
41/BM40
10/BW30
39/BM50
1/BW50
25/BM60
42/BM40
40/BM50
41/BM30
42/BM30
41/BM50
26/BM60
43/BM30
44/BM30
27/BM60
42/BM50
43/BM40
44/BM40
43/BM50
4/BM60+
12/)B
28/BM60
44/BM50
45/BM30
29/BM60
45/BM40
5/BW40
46/BM40
47/BM40
30/BM60
48/BM40
45/BM50
46/BM30
46/BM50
47/BM50
2/BW50
48/BM50
49/BM40
49/BM50

4001
360
2006
487
1001
2001
446
435
371
3010
382
540
490
5005
306
436
471
495
394
474
307
534
410
1006
400
311
523
2011
4006
3006
475
645
506
548
387
314
496
304
364
369
385
535
5008
347
500
404
326
4004
390
462
391
538
399
388

PAVEL KOTLANT
JAROSLAV KUS
LADISLAV FREMUTH
TOMAS ZIMA

JAN BERGER

JIRi HORAK

JIRi KUBA

PAVEL ZACEK
MARTIN MICHAL
PETR LUKAC

MILAN PETR
VOJTECH KOSTKAN
DANIEL BLECHA
PAVEL ZAMECNIK
MICHAL BABORSKY
JANA ZACKOVA
TOMAS LAURYN
TEREZA BALIKOVA
MARTIN ROCEK
HANA HRUBA
TOMAS BARTA
MICHAL POLAK
JAROSLAV SORM
LUKAS DUFEK

JAN SOLNICKA
ZDENEK BRADAC
MICHAL KRALIK

JIRI LANGER
MARTIN MEJSTRIK
BOHUSLAV KULKA
TOMAS JIRASEK
JAROSLAV CASTKA
JIRI SINDELKA
KAMIL SUCHAN
ZVONIMIR POJDA
DANIEL BREN

PETR BALIK

JAN ABRT

TOMAS LNENICKA
JAROMIR MEDEK
ONDREJ PODHRAZKY
KATERINA POLAKOVA
PETR WEISSER
TOMAS JANOUCH
LIBOR HRUSKA
JAKUB SIMAK
MARTIN FRONEK
PAVEL PFEIFER
PETR PROTIVINSKY
MICHAL MAZAC
DAGMAR PRIBYLOVA
ALES PEJCHA
TOMAS SODOMKA
VLADIMIR POSPISIL

1983
1971

1996
1994
1974
1989
1980
1967
1982
1971

1958
1991

1992
1964
1981

1967
1986
1995
1970
1973
1961

1982
1970
1992
1992
1974
1962
1988
1990
1965
1973
1983
1982
1971

1946
2001

1967
1976
1998
1963
1979
1979
1979
1987
1966
1981

1973
1991

1973
1977
1971

1977
1984
1977

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLU 03:03:21.0

SYMBIO BMC 03:03:29.8
T DESIGN S.R.O. 03:04:12.6
ZIROMONT 03:04:20.4

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLU 03:06:15.5
ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLU 03:06:17.5

SMRKACI 03:06:17.7
HRADEC KRALOVE 03:06:57.2
HRADEC KRALOVE 03:07:00.7

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAN 03:07:33.7

VELKE PORICI 03:07:39.8
PREDMERICE NAD LABEM, NA OB 03:07:50.9
KOLIN 03:07:53.9
POLICIE CR KRALOVEHRADECKEH 03:08:35.0
PRAHA 8 03:08:37.7
BSK RACING 03:08:49.8
SK CYKLORD 03:09:44.3
BMC SKIBIKECENTRUM.CZ 03:09:50.4
SDH VYSOKA U HOLIC 03:09:57.2
KRAKEN TEAM DOBRIS 03:10:16.6
EXPLOSIA 03:10:50.4
CK UVALY 03:12:29.1
KOLO SiR LB 03:12:57.3
T DESIGN S.R.O. 03:13:03.9
VYSOKE MYTO 03:13:29.9
MESTO STETI 03:14:03.2
HRADEC KRALOVE 03:14:27.1
POLICIE CR PARDICKEHO KRAJE PI 03:14:30.9
T DESIGN S.R.O. 03:14:36.2
T DESIGN S.R.O. 03:14:39.2
MTB HRIMEZDICE 03:14:41.8
MIMI BIKE TEAM 03:14:43.0
HERALTICE 73 03:15:05.7
HRADEC KRALOVE 03:15:17.4
GEPARD PARDUBICE 03:16:07.8
SMS KLADNO 03:17:00.1
SIBRINA 03:17:12.4
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 03:17:47.4
LUBNA 03:18:08.1
HRADEC KRALOVE 03:18:45.7
EXPLOSIA 03:19:03.3
PRAHA 10 03:19:03.9
MESTSKA POLICIE HRADEC KRALC 03:19:04.9
SYMBIO+ BMC 03:19:14.2
VL CZ 03:19:18.9
HOLICE 03:19:28.3
PRAHA 11 HAJE 03:20:00.7
HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJI 03:20:18.4
KOLIN 03:21:18.6
HOLICE 03:21:35.5
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 03:22:47.7
HORINEVES 03:22:50.0
SYMBIO+ BMC 03:23:11.7
ZBUZANY 03:23:31.4

51:18.7
51:27.5
52:10.3
52:18.1
54:13.2
54:15.2
54:15.4
54:54.9
54:58.4
55:31.4
55:37.5
55:48.6
55:51.6
56:32.7
56:35.4
56:47.5
57:42.0
57:48.1
57:54.9
58:14.3
58:48.1
01:00:26.8
01:00:55.0
01:01:01.6
01:01:27.6
01:02:00.9
01:02:24.8
01:02:28.6
01:02:33.9
01:02:36.9
01:02:39.5
01:02:40.7
01:03:03.4
01:03:15.1
01:04:05.5
01:04:57.8
01:05:10.1
01:05:45.1
01:06:05.8
01:06:43.4
01:07:01.0
01:07:01.6
01:07:02.6
01:07:11.9
01:07:16.6
01:07:26.0
01:07:58.4
01:08:16.1
01:09:16.3
01:09:33.2
01:10:45.4
01:10:47.7
01:11:09.4
01:11:29.1
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
(250)
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
(262)
263
264

SPORTCHaLLENGEe

50/BM50
31/BM60
3/BW50
51/BM50
6/BW40
50/BM40
5/BM60+
51/BM40
52/BM40
52/BM50
32/BM60
53/BM50
7/BW40
54/BM50
55/BM50
4/BW50
56/BM50
53/BM40
5/BW50
33/BM60
54/BM40
47/BM30
55/BM40
56/BM40
34/BM60
13/)B
6/BM60+
57/BM50
6/BW50
58/BM50
35/BM60
36/BM60
48/BM30
57/BMA40
8/BW40
49/BM30
59/BM50
58/BM40
7/BW50
60/BM50
61/BM50
37/BM60
38/BM60
59/BM40
39/BM60
60/BM40
62/BM50
61/BM40
9/BW40
50/BM30
63/BM50
10/BW40
2/BW50+
8/BW50

5003
409
329
492
303
479
376

3011
383
352
403
533
345
315
521
466
407
445
312
522

3003
320

4011
344
412
449
478
330
1007

5007
505
336

2008

4008
389
448
547
341
1003

4003

5011
406
346
499
511
1008
498
460
456

5006
384
310
334
305

MILAN ZALUD

IVO SOLC

GABRIELA GRACIKOVA
PETR KUBOUSEK
ANDREA BOHACOVA
RICO AGUDELO
STANISLAV NOVAK
ALES PICHA

MARTIN PiSAR

PETR JURASEK
JINDRICH SYNOVEC
VLADIMIR KORDA
RENATA JAHELKOVA
JAN BREZINA
MARTIN NEMECEK
EVA DEDKOVA
RADEK SMEJKAL
JAROSLAV VOSAHLO
EVA BRADACOVA
KAREL SIDA

MARTIN MASTALKA
LUDVIK DOLEZAL
MILOSLAV TRUNEC
PAVEL IVAN

VACLAV TOMALIK
MARTIN FEIFER
MILAN POUR
RADEK HACHLE
KATERINA DUCHKOVA
VACLAV ZVONAR
JIRI NEMEC

RADIM HOLES
MAREK HOVORKA
FILIP ULLRICH
OLGA PROCHAZKOVA
JIR[ SATALIK

JAN RiHA
FRANTISEK HRSTKA
IVA CECHOVA

JAN SLAVIK

JAN ZAHORSKY
PAVEL SMEJDA
PETR JANECEK

JIRI SRSEN

JAN SYKORA

JAN HOSPODKA

JIRI SENKO

PAVEL RADON
HELENA KUBANKOVA
LUKAS VYHLEDAL
JAN PIiSA

PETRA BOLECHOVA
IVA HLAVACOVA
PETRA ADAMU

1971
1963
1968
1974
1980
1984
1949
1986
1984
1975
1965
1968
1987
1970
1972
1969
1975
1980
1974
1958
1979
1988
1982
1984
1963
2000
1952
1971
1977
1973
1966
1965
1988
1985
1978
1995
1977
1978
1975
1976
1972
1962
1965
1979
1966
1982
1974
1978
1979
1993
1977
1985
1961
1974

MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL 03:23:53.1
MTB HERMANKOVICE 03:24:34.8
LIBCANY 03:26:25.9
PARDUBICE 03:26:34.7
PRAHA 03:27:01.1
HRADEC KR8LOVO 03:27:51.6
BIKE CLUB SVITAVY 03:28:41.3
POLICIE CR PARDICKEHO KRAJE PI 03:29:05.3
SK CYKLO-RD PARDUBICE 03:29:26.9
MTB HERMANKOVICE 03:29:29.1
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 03:30:17.0
OFTEX 03:31:16.8
GHOST TEAM 03:31:50.3
KUBR TEAM 03:32:34.0
HERMANKOVICE 03:32:38.7
PRAHA9 03:33:02.0
MNICHOVICE,PRAHA VYCHOD ~ 03:33:17.9
SMRKACI 03:34:13.2
MESTO STETI 03:35:06.4
CERNI KONE 03:35:30.4

MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL 03:35:50.3
GHOST TEAM 03:37:03.1
POLICIE R PARDICKEHO KRAJE PI 03:38:08.2

MTB MESTEC KRALOVE 03:38:22.5
APACARE.CZ 03:39:05.1
SMRKACI 03:39:10.1
HORICE 03:39:15.8
RIOPTIK.CZ 03:39:36.3
DURATEC TEAM 03:39:58.7
DURATEC TEAM 03:39:59.0
PARDUBICE 03:41:23.4
KRASLICE 03:41:26.3
MESTSKA POLICIE HRADEC KRALC 03:42:25.6
MESTSKA POLICIE HRADEC KRALC 03:43:30.2
GHOST TEAM 03:49:50.8
SMRKACE 03:50:58.2
HRADEC KRALOVE 03:51:36.8
KH TOUR - BH BIKES TEAM 03:54:56.4
MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL 03:55:29.3
MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL 03:55:29.3
POLICIE CR PARDICKEHO KRAJE PI 03:56:34.2
LITOMYSL 03:56:51.3
GHOST TEAM 03:57:24.6
BUDVARKA 03:57:34.0
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 03:57:55.6
MESTSKA POLICIE HRADEC KRALC 04:06:05.6
BUDVARKA 04:06:38.1
HRADEC KRALOVE 04:06:41.4
ZNACAR 04:07:45.5
T DESIGN S.R.O. 04:07:47.7
PARDUBICE 04:08:17.6
CESKA BELA 277 04:08:17.6
P.OLOVNICE 04:10:19.6
GEPARD PARDUBICE 04:11:05.0

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:11:50.8
112:32.5
114:23.6
:14:32.4
:14:58.8
:15:49.3
:16:39.0
:17:03.0
117:24.6
117:26.8
:18:14.7
119:14.5
:119:48.0
:20:31.7
:20:36.4
:20:59.7
:21:15.6
:22:10.9
:23:04.1
:23:28.1
:23:48.0
:25:00.8
:26:05.9
:26:20.2
:27:02.8
:27:07.8
:27:13.5
:27:34.0
:27:56.4
:127:56.7
:29:21.1
:129:24.0
:30:23.3
:31:27.9
:37:48.5
:38:55.9
:39:34.5
142:54.1
143:27.0
143:27.0
144:31.9
144:49.0
145:22.3
145:31.7
:45:53.3
:54:03.3
:54:35.8
:54:39.1
:55:43.2
:55:45.4
:56:15.3
:56:15.3
:58:17.3
:59:02.7
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265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DSQ

SPORTCHaLLENGEe

64/BM50
65/BM50
40/BM60
51/BM30
66/BM50
11/BW40
67/BM50
68/BM50
69/BM50
3/BW50+
70/BM50
71/BM50
62/BM40
9/BW50
/B
/BM30
/BM30
/BM30
/BM60
/BW50
/BM30
/BM30
/BM60+

3008
549
447
648
348
469

2003
502

5009

4009

1009

2009

1011

3009
532

4002

1002

3002
493
494

2002

5002
123

JAROSLAV MATOUSEK

LUBOS VAVRDA
ROMAN SATALIK
LUKAS SLEZINGR
RADEK JELINEK

KATERINA SNOPKOVA

JAN DOKSANSKY
TOMAS HOLICKY
PAVEL SVOBODA
RENATA NINGEROVA
JIRIJIROUT

PETR LEDVINA

JAN DUBEC

KARIN NECHANICKA
MIROSLAV ROCEK
RADOVAN PAVLIK
ZDENEK CAP
JAROSLAV PAVELKA
ZDENEK CERVINKA
PETRA CERVINKOVA
LUKAS NEDVIDEK
PATRIK STEHNO
STANISLAV MLADEK

1976
1976
1967
1993
1974
1983
1974
1970
1970
1967
1974
1973
1981
1976
1999
1998
1992
1993
1964
1971
1994
1990
1954

MESTSKA POLICIE HRADEC KRALC 04:13:37.5

HRADEC KRALOVE
SMRKACE
HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
PARDUBICE

04:13:37.8
04:16:24.7
04:18:18.5
04:19:39.9
04:20:05.0

MAGISTRAT MESTA HRADEC KRAL 04:22:34.3

HRADEC KRALOVE

ZZS PARDUBICKEHO KRAJE
ZZS PARDUBICKEHO KRAJE
77S PARDUBICKEHO KRAJE
77S PARDUBICKEHO KRAJE

04:24:03.9
04:27:40.4
04:30:53.6
04:30:58.2
04:46:30.6

POLICIE R PARDICKEHO KRAJE PI 05:39:20.2

77S PARDUBICKEHO KRAJE

HOLICE
MOUNTFIELD HK
MOUNTFIELD HK
MOUNTFIELD HK
BIKESTARS VRCHLABI
BIKESTARS VRCHLAB/
MOUNTFIELD HK
MOUNTFIELD HK
CYKLO PROFI

05:52:14.1

02:01:35.2
02:01:35.5
02:04:22.4
02:06:16.2
02:07:37.6
02:08:02.7
02:10:32.0
02:12:01.6
02:15:38.1
02:18:51.3
02:18:55.9
02:34:28.3
03:27:17.9
03:40:11.8
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Kolob&Zky na trase B (CP muzi)
start ~ 11:05:00 | all years of born | registered: 11

rank rank/cat.
1 1/BM50
2/BM50
1/Muzi
2/MuZi
3/Muzi
4/MuZi
5/Muzi
6/Muzi
7/Muzi
8/MuZi
9/MuZi

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

SPORTCHaLLENGEe

#
545
546
444
510
442
527
440
438
439
a41
443

name
KAREL KRCHNAK
MILOSLAV BARTA
VLASTIMIL KRACMAR
MARTIN POHL
JIRi ULC
JAN HROMADKO
TOMAS HANUS
MAREK BARTAK
JAROMIR HANUS
MARTIN MIHULKA
PETR VALOUCH

year
1969
1969
1974
1978
1974
1954
1998
1995
1970
1979
1975

team
TYNEC NAD SAZAVOU

JAFIDUTO 1984

KOSTKA RACING

SPARTAK POLICE NAD METUJi
RYCHNOV NAD KNEZNOU
UNIKOSY

MC METUJE

MC METUJE

MC METUJE

T) SOKOL KUNVALD

RIDEON

finish
03:50:40.9
03:50:50.3
03:51:51.3
04:02:32.9
04:19:31.1
04:41:37.7
04:45:11.2
04:46:40.1
04:54:28.1
05:23:39.4
05:40:59.4

L
AN

delay

00:09.4
01:10.4
11:52.0
28:50.2
50:56.8
54:30.3
55:59.2
01:03:47.2
01:32:58.5
01:50:18.5
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Nova jizda

start ~ 11:05:00 | 2004 and older | registered: 111

rank rank/cat.
1 1/Starsi Zaci
1/Muzi
2/MuZi
2/Starsi zaci
3/Starsi Zaci
3/Muzi
4/MuZi
5/Muzi

6/MuZzi

O 00 NN O Ul A W N

4/Starsi zaci

_
- O

1/Zeny
5/Starsi Zaci
7/Muzi
8/Muzi
2/Zeny
3/Zeny
9/Muzi
10/Muzi
11/Muzi
12/Muzi
13/Muzi
14/Muzi
15/MuZi
16/Muzi
4/Zeny
5/Zeny
17/Muzi

- a4 A
O 00 N oo un A W N

N N N NN N DN NN
0 N o 1 A W N = O

6/Starsi Zaci

N
O

7/Starsi Zaci
18/Mufzi
8/Starsi Zaci
6/Zeny
19/Muzi
20/Muzi
7/Zeny
21/Muzi
22/Muzi
8/Zeny
1/Starsi zakyné
23/Muzi
24/Muzi
9/Zeny
10/Zeny
25/Muzi
11/Zeny
12/Zeny
13/Zeny
14/Zeny

A b A DM B BN D DB DWW W WWWWW W W
0 N o 1 A W N =2 O O 00O NN O Ul B W N = O

SPORTCHaLLENGEe

#
7069
7140
7020
7034
7120
7037
7152
7153
7160
7119
7044
7030
7035
7139
7001
7063
7154
7163
7010
7007
7022
7122
7019
7147
7008
7017
7073
7016
7036
7072
7064
7130
7042
7071
7158
7161
7065
7070
7117
7121
7115
7009
7132
7074
7024
7131
7145
7146

name
JAKUB HAK
TOMAS STRNAD
VIKTOR KOS
MARIAN SYOBODA
KAREL NOVAK
PAVEL STUSAK
MATOUS TISER
ROBERT TISER
ZBYNEK RICHTER
MARTIN KUBISTA
HANA TURYNOVA
JAKUB PIVNICKA
MICHAL SIPEK
STANISLAV HECZKO
KRISTINA BELOUSKOVA
KATERINA KUCEROVA
JAN HERBER
JAN ZAHRADNICEK
JOSEF HEJHAL
LADISLAV FOJTU
PETR KOZA
PETR ZABRAHA
ZBYNEK KASPAR
MIROSLAV ZELENY
KAROLINA GEMBALOVA
SONA JEZKOVA
RADOVAN PAV
MARTIN ILSNER
ONDREJ STAFEK
PAVEL JIROUD
MARTIN HAJEK
JANA KRAUSOVA
TOMAS TOPOL
REJCHRT ZDENEK
JANA KYNCLOVA
MICHAL UMLAUF
RADEK ZAPLETAL
SARKA CHVOJKOVA
ANETA STANKOVA
PETR VESELY
PETR CHVOJKA
JITKA GITTLEROVA
ANNA SLANAROVA
JAN KLETECKA
VERA MALIROVA
IVANA SLANAROVA
EVA PEJCHOVA
RENATA JEDLICKOVA

year
2004
1993
1977
2003
2003
1990
1992
1962
1991

2003
1990
2004
1992
2001

1989
1989
1995
2002
1972
1990
1975
1974
1989
1976
1990
1975
1979
2004
2004
1978
2003
1985
1979
1966
1985
1985
1989
1982
2004
1971

1977
2002
2002
1969
1977
1977
1977
1979

team

finish

JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEA 01:13:29.5

TEAM KSM HRADEK
NECHANICE
UNIKOVO MTB TEAM
S-SPORT HRONOV
PROSEC

CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM

01:14:48.1
01:16:43.2
01:20:56.3
01:21:37.0
01:22:18.2
01:22:33.7

SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM 01:22:33.8

MIMI BIKE TEAM
BAKAKO NOVA PAKA
KELLYS BIKE RANCH TEAM
GIANT PITRS BIKES
MOROSYSTEMS

SASM

SINGLEBE BIKES
HRADECKY SPINNING KLUB

01:22:34.0
01:22:35.9
01:24:38.9
01:24:39.7
01:25:47.6
01:25:51.1
01:26:12.0
01:26:20.2

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEA 01:30:12.5

JZ BIKE NOVY BYDZOV
SOKOL OSTRETIN
JANOVICE U RYMAROVA
HORICE

RYCHNOV NAD KNEZNOU

RYCHNOV NAD KNEZNOU, TREBE:

CESKE MEZIRICI
GHOST TEAM

TEAM DURATEC
SOKOL SEMECHNICE
NACHOD

SMS TEAM KLADNO
SOKOL SEMECHNICE
HRADEC KRALOVE
CISTY SPORT
PARDUBICE

SOKOL SEMECHNICE
MIMI BIKE TEAM
MIMI BIKE TEAM
MIMI BIKE TEAM
GHOST TEAM
BAKAKO NOVA PAKA
RYCHNOV NAD KNEZNOU

FRYDLANT

CERVENE PECKY
SOKOL SEMECHNICE
GHOST TEAM
CERVENE PECKY
HORINEVES

HRADEC KRALOVE

01:31:21.4
01:31:21.6
01:31:53.2
01:32:56.1
01:34:25.2
01:34:50.9
01:34:56.7
01:35:15.5
01:35:31.1
01:35:40.8
01:36:23.1
01:37:12.0
01:37:43.0
01:37:59.7
01:38:52.6
01:39:00.6
01:39:40.0
01:40:31.9
01:40:32.6
01:40:43.6
01:40:47.5
01:42:13.8
01:42:21.6
01:42:22.8
01:42:28.0
01:43:30.0
01:43:58.1
01:44:09.2
01:45:03.3
01:47:58.7
01:47:59.1

delay

01:18.6
03:13.7
07:26.8
08:07.5
08:48.7
09:04.2
09:04.3
09:04.5
09:06.4
11:09.4
11:10.2
12:18.1
12:21.6
12:42.5
12:50.7
16:43.0
17:51.9
17:52.1
18:23.7
19:26.6
20:55.7
21:21.4
21:27.2
21:46.0
22:01.6
22:11.3
22:53.6
23:42.5
24:13.5
24:30.2
25:23.1
25:31.1
26:10.5
27:02.4
27:03.1
27:14.1
27:18.0
28:44.3
28:52.1
28:53.3
28:58.5
30:00.5
30:28.6
30:39.7
31:33.8
34:29.2
34:29.6
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49 15/Zeny

50 16/Zeny

51 9/StarSi Zaci

52 26/Muzi

53 27/MuZi

54 28/Muzi

55 17/Zeny

56 18/Zeny

57 19/Zeny

58 29/MuZi

59 20/Zeny

60 2/Stari zakyné
61 21/Zeny

62 22/Zeny

63 30/Muzi

64 23/Zeny

65 24/Zeny

66 3/StarSi zakyné
67 31/Muzi

68 25/Zeny

69 26/Zeny

70 27/Zeny

71 28/Zeny

72 32/Muzi

73 33/Muzi

74 34/Muzi

75 29/Zeny

76 35/Muzi

77 4/StarSi zakyné
78 36/MuZi

79 37/Muzi

80 30/Zeny

81 38/MuZi

82 39/Muzi

83 40/Muzi

84 5/StarSi zakyné
85 41/Muzi

86 31/Zeny

87 42/Muzi

88 43/Muzi

89 32/Zeny

90 44/Muzi

91 6/StarSi zakyné
92 33/Zeny

93  45/MuZi

94  46/Muzi

95  47/Muzi

96 48/Muzi

97 7/StarSi zakyné
98 34/Zeny

99  49/MuZi

100 50/MuZi

101 51/MuZi

102 10/Starsi Zaci

SPORTCHaLLENGEe

7004
7018
7048
7046
7029
7129
7027
7138
7031
7045
7032
7118
7003
7023
7002
7162
7039
7058
7005
7040
7033
7114
7112
7134
7043
7143
7151
7150
7000
7113
7116
7141
7142
7013
7026
7149
7148
7015
7041
7038
7025
7021
7068
7012
7011
7061
7059
7014
7067
7066
7006
7047
7159
7127

KATERINA BABORSKA
JITKA JIRANKOVA
RICHARD ZEHAN
VLADIMIR ZAMOSTNY
VACLAV PATAK
ZDENEK KAIPR

LUCIE NEMCOVA
RADKA KUSA

LUCIE POSVAROVA
MARTIN VENCL
TEREZA POZLEROVA
BARBORA PODLIPNA
ANNA APOLINOVA
TEREZA LUKESOVA
JIRI APOLIN

JANA UMLAUFOVA
ANNA SVESTKOVA
NELA HOVADKOVA
PAVEL DECKY
BARBORA TICHA
SARKA SLAVIKOVA
DRAHOMIRA FOJTU
SANDRA ZALISOVA
JAROSLAV TOMANEK
JAKUB TREFNY

JIRi HAJDUSEK
SABINA NAVRATILOVA
MAREK TYAHUR
VERONIKA DASKOVA
HYNEK LITTNANN
MILAN BARTON
PETRA DUFKOVA

JIRI KYNCL

JIRI HORENOVSKY
FRANTISEK MILITKY
NATALI TUZAROVA
MICHAL DUDEK
MARCELA HUSAROVA
HUSAR TOMAS

JAN SVESTKA
DOBROMILA MILITKA
MICHAL KOSIK

SOFIE CERNA

PETRA HEPNAROVA
ROMAN HEPNAR
MAREK BILEK
JAROSLAV BILEK
PETR HRABICA
LAURA ZNAMENACKOVA
SONA ZNAMENACKOVA
RADOSLAV FABIAN
ZDENEK ZVOLSKY
FRANTISEK NOVAK
MARTIN RYSAVY

1982
1976
2004
1957
2002
1991
1990
1979
1977
1981
1980
2004
2002
1986
1973
1988
1963
2005
1979
1991
1968
1979
1988
1955
2000
1972
1993
1987
2007
1982
1960
1978
1973
1982
1961
2006
1973
1981
1976
1957
1954
1983
2006
1972
1975
2002
1973
1964
2008
1982
1975
1974
1966
2010

PRAHA 8 01:48:27.8
PRAHA 9 01:50:34.6
NECHANICE 01:52:16.5
SEDLCANY 01:52:23.2
CERNI KONE 01:53:27.9
BRATRONICE 01:53:33.2
TUCHLOVICE 01:53:34.8
VRCHLABI 01:56:50.7
EXPLOSIA 01:56:59.5
EXPLOSIA 01:57:02.3
HERMANKOVICE 01:57:22.3
BAKAKO 01:58:42.2
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS T 01:58:42.4
HORICE 01:58:44.7
PLZEN 01:58:45.4
MIMI BIKE TEAM 02:01:25.4
CYKLONOVINKY.CZ 02:02:15.3
PCC HRADEC KRALOVE 02:03:32.7
SPOLEK GO ON 02:03:36.5
PARDUBICE 02:05:58.5
OVESNA 02:07:49.3
HRADEC KRALOVE 02:08:34.5
HRADEC KRALOVE 02:08:53.1

02:12:13.7
CERNI KONE 02:14:58.3
HLINSKO 02:18:35.6
HRADEC KRALOVE 02:20:18.3
HRADEC KRALOVE 02:20:20.3
HRADECE KRALOVE 02:22:40.1
DARK SIDE 02:26:04.9
HRADEC KRALOVE 02:27:11.5
HLINSKO 02:29:41.4
HLINSKO 02:29:41.6
VELOCENTRUM - STRATOS AUTO 02:29:56.4
STRATOS AUTO CYCLING TEAM  02:29:57.9
GHOST JUNIOR TEAM 02:31:00.4
GHOST TEAM 02:31:03.3
ZLiN 4 - MALENOVICE 02:31:42.1
ZLiN 4 02:31:42.5
CYKLONOVINKY.CZ 02:32:33.7
TREBECHOVICE P.O. 02:36:33.7
720 HANCYCLING TEAM 02:37:31.8
PREDMERICE NAD LABEM 02:42:53.3
EMCO 02:44:20.7
EMCO 02:44:22.3
BYST 02:45:47.6
BYST 02:45:50.5
HANDBIKE CR 02:46:18.8
ZNACAR 02:48:16.7
ZNACAR 02:48:17.6
CERNI KONE 02:52:54.0
CERNI KONE 02:57:21.2
BRNO 03:00:22.6
PRO MUSIC PROLOG BIKE 03:02:12.2

34:58.3
37:05.1
38:47.0
38:53.7
39:58.4
40:03.7
40:05.3
43:21.2
43:30.0
43:32.8
43:52.8
45:12.7
45:12.9
45:15.2
45:15.9
47:55.9
48:45.8
50:03.2
50:07.0
52:29.0
54:19.8
55:05.0
55:23.6
58:44.2
01:01:28.8
01:05:06.1
01:06:48.8
01:06:50.8
01:09:10.6

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:12:35.4
113:42.0
:16:11.9
116:12.1
:116:26.9
116:28.4
:117:30.9
117:33.8
118:12.6
:18:13.0
:19:04.2

01:23:04.2
01:24:02.3
01:29:23.8
01:30:51.2
01:30:52.8
01:32:18.1
01:32:21.0
01:32:49.3
01:34:47.2
01:34:48.1
01:39:24.5
01:43:51.7
01:46:53.1
01:48:42.7
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103
104
105
106
107
108
109
110
111

SPORTCHaLLENGEe

35/Zeny
11/Starsi zaci
52/MuZi
53/Muzi
36/Zeny
37/Zeny
54/Muzi
55/Muzi
38/Zeny

7128
7144
7028
7157
7156
7052
7125
7133
7136

NIKOLA FEROVA
ONDRA HAJDUSEK
PETR OCENASEK
LIBOR BILY

LENKA BiLA

PETRA HURTOVA
MARCEL MELICHAREK
DUSAN PETRVALSKY
JANA BAJEROVA

1988
2006
1990
1960
1960
1985
1964
1982
1981

TRUTNOV
HLINSKO

CERNI KONE
CYKLONOVINKY.CZ
CYKLONOVINKY.CZ
R16DEXTER
HRADEC KRALOVE
HANDBIKE CR
CERNI KONE

03:02:15.3
03:18:36.7
03:24:19.0
03:27:32.8
03:28:00.5
03:35:32.7
03:38:13.7
04:02:07.9
04:18:02.9

01:48:45.8
02:05:07.2
02:10:49.5
02:14:03.3
02:14:31.0
02:22:03.2
02:24:44.2
02:48:38.4
03:04:33.4
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Kolob&Zky na trase Nova (CP Zeny)

start ~ 11:05:00 | all years of born | registered: 10

rank
1

O 00 NN O Ul A W N

—
o

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny
1/Muzi
2/MuZi
3/Muzi
6/Zeny
7/Zeny

#
7055
7155
7054
7049
7057
7111
7053
7050
7051
7056

name
EVA SEFCOVA
KATERINA SEFCOVA
LUCIE SCHONOVA
NATALIE CIHLAROVA
LENKA KRACMAROVA
TOMAS VODEHNAL
PETR CHUDOBA
PAVEL CTVRTECKA
LUCIE CTVRTECKOVA
JANA ZEHANOVA

year
1964
2000
1988
1995
1984
1967
1985
1968
1993
1980

team
KOSTKA RACING
KOSTKA RACING
HANACKY MUSHERS CLUB
MUSHING TEAM OSTRAVA
KOSTKA RACING
DVUR KRALOVE NAD LABEM
HRADEC KRALOVE
CESKA SKALICE
RIDEON
NECHANICE

finish
01:52:35.9
01:55:16.7
01:58:27.3
01:58:43.8
02:06:47.5
02:12:08.0
02:24:08.9
02:51:15.2
02:51:17.8

delay

02:40.8
05:51.4
06:07.9
14:11.6
19:32.1
31:33.0
58:39.3
58:41.9

e
AN
e

(3

results

03:19:15.0 01:26:39.1
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MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

Odrazedla

start ~ 11:14:00 | 2012 and younger | registered: 11

rank rank/cat.

N

1/odrézedla
2/odrazedla
3/odrézedla
4/odrazedla
5/odrazedla
6/odrazedla
7/odrazedla
8/odrazedla
9/odrazedla
10/odrazedla
11/odrazedla

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

SPORTCHaLLENGEe

#
6403
6404
6402
6401
6411
6407
6406
6405
6410
6409
6408

name
SARA POLMANOVA
EDITKA DUCKA
VERONIKA LAZNICKOVA
ALZBETA CHVOJKOVA
KRISTYNA HOUFOVA
SAMUEL AGUDELO
SOFIA AGUDELO
JOSEF ZAJACIK
KRISTYNA HANUSOVA
ISABELL FELCMAN
GABRIELA BENESOVA

year
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015

team
LIDE&HORY DURATEC
SKOLKA PRASEK
GHOST JUNIOR TEAM
NILFISK PRO CYCLING
RECANY NAD LABEM
HORICE
HORICE
HORNI JELEN]
MTB AUTO HANUS CHRUDIM
PARDUBICE
WIKOV SKI SKUHROV NAD BELOU

finish
00:32.5
00:34.2
00:37.3
00:37.4
00:41.2
00:44.7
00:47.7
00:53.9
00:54.9
01:21.0
01:31.3

delay

00:01.7
00:04.8
00:04.9
00:08.7
00:12.2
00:15.2
00:21.4
00:22.4
00:48.5
00:58.8
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